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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2019 - 
31-12-2019 for Stigshøj Minkfarm ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31-12-2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Grevinge, den 31-08-2020

Direktion

Peter Ølgaard

Direktør
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Til den daglige ledelse i Stigshøj Minkfarm ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Stigshøj Minkfarm ApS for regnskabsåret 01-01-2019 - 
31-12-2019 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante 
bestemmelser i revisorloven, de internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) 
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til 
opstilling af årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med 
sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de 
oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen 
revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven.
 

Holbæk, den 31-08-2020

Damgaard Revision

CVR-nr. 33074441

René K. Damgaard

Registreret revisor

mne15369
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde assistance indenfor drift af pelsdyrfarm for 
fremmed regning.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på 
kr. -3.630.740, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 767.954, 
og en egenkapital på kr. 52.156.
 
Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.
 
Der er i regnskabsåret fortsat tidligere beslutning om at ophøre med at drive minkfarm for egen 
regning og risiko. Dette har medført ekstraordinære udgifter til afvikling af aftaleforhold og 
værdier, samt omkostninger til etablering af nye aktiviteter. Disse forhold skønnes at have 
påvirket resultatopgørelsen negativt med tkr. 1.800.
 
Ledelsen har i regnskabsåret solgt og fortsat salg af driftsmilder m.v., hvilket er en længere 
proces end først antaget, hvilket især skyldes den store nedgang i minkbranchen og dermed 
behovet for blandt andet driftsmidler til denne branche.
Ledelsen har i denne sammenhæng nedskrevet anlægsaktiverne, hvilket har medført en 
ekstraordinær nedskrivning på tkr. 1.822 i regnskabsåret, der er udgiftsført i 
resultatopgørelsen.
 
Der er efter regnskabsårets udløb sket udbrud af sygdommen COVID19. Spredningen af 
sygdommen har medført restriktioner fra de danske mundigheder.
Restriktionerne har ikke påvirket årets resultat.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Restriktioner forårsaget af coronavirussen fortsætter efter regnskabsårets afslutning.
 
Det er for tidligt et stadie til at ledelsen kan endeligt vurdere om disse vil få økonomiske 
effekter for selskabet, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil 
blive påvirket heraf.
 
Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig 
betydning for selskabets finansielle stilling.
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Forventninger til fremtiden
Ledelsen planlægger at stoppe alle aktivteter udover, salg og udleje af driftsmidler det 
kommende år, næste regnskabsår forventes at udvise et mindre negativt resultat.
 
Selskabet har modtaget krav på tkr. 1.630 fra Skat, der anfører påstand om, at selskabet skal 
tilbageholde kildeskat ved anvendelse af udenlandsk arbejdskraft for tidligere indkomstår. 
Ledelsen har afvist kravet og ved anvendelse af rådigvere køres der sag mod skat herom.
Det er ledelsens opfattelse, at kravet ikke kan opretholdes af Skat.
 
Ledelsen forventer ikke, at COVID19 virussen og restriktioner i denne forbindelse vil påvirke 
selskabets aktiviteter og indtjening i det kommende år.
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Generelt
Årsrapporten for Stigshøj Minkfarm ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. 
Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, 
indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes 
til balancedagens valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i 
resultatopgørelsen under finansielle poster.
 
Tilskud i koncernforhold
Tilskud givet til og modtaget fra moderselskabet indregnes på egenkapitalen.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå 
årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt 
tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
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Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris 
med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem 
kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden 
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget 
i regnskabsposten bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, 
omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber 
har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes 
modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i 
forbindelse med salget.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, 
omkostninger til underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til drift, salg, administration, lokaler, tab 
på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.
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Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en 
løbende vurdering af aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på 
grundlag af kostprisen, baseret på nedenstående brugstider og restværdier.

Aktiver med en kostpris pr. enhed under den skattemæssige beløbsgrænse for småaktiver 
indregnes som omkostninger i resultatopgørelser i anskaffelsesåret. 
 

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5-15 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som 
forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi 
på salgstidspunktet, og indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der 
vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets 
regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører 
egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes 
direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de 
danske datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i 
forhold til disses skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud 
modtager sambeskatningsbidrag fra virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle 
underskud (fuld fordeling).
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Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris 
med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid 
og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes 
på anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører 
afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger 
fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter 
kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug 
samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis 
brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om 
der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette 
tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er 
lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den lavere genindvindingsværdi. 
Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset om 
der er indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktivitet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og 
kapitalværdien. Er det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, 
vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering 
kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.
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Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte 
tilgodehavender.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan 
være lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den 
planlagte anvendelse af aktivet eller afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige 
underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved 
udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i 
virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens 
lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring 
i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 
værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2019

kr. 
2018

kr. 

Bruttotab -728.785 856.355

Personaleomkostninger 1 -427.506 -617.032

Af- og nedskrivninger af materielle og 
immaterielle anlægsaktiver -2.082.360 -277.280

Driftsresultat -3.238.651 -37.957

Andre finansielle indtægter 727 -61.597

Finansielle omkostninger -5.604 -162.385

Resultat før skat -3.243.528 -261.939

Skat af årets resultat -387.212 45.336

Årets resultat -3.630.740 -216.603

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -3.630.740 -216.603

Resultatdisponering -3.630.740 -216.603
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Note
2019

kr. 
2018

kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 273.668 2.356.028

Materielle anlægsaktiver 273.668 2.356.028

Deposita 57.700 221.200

Finansielle anlægsaktiver 57.700 221.200

Anlægsaktiver 331.368 2.577.228

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 121.699 282.648

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 238.962 238.962

Udskudte skatteaktiver 2 0 387.212

Andre tilgodehavender 70.000 70.000

Tilgodehavender 430.661 978.822

Likvide beholdninger 5.925 1.204

Omsætningsaktiver 436.586 980.026

Aktiver 767.954 3.557.254
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Note
2019

kr. 
2018

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000

Overført resultat 2.156 432.896

Egenkapital 52.156 482.896

Leverandører af varer og tjenesteydelser 123.845 513.075

Gæld til tilknyttede virksomheder 55.558 1.984.731

Gæld til associerede virksomheder 0 50.451

Anden gæld, herunder skyldige skatter og 
skyldige bidrag til social sikring 536.395 526.101

Kortfristede gældsforpligtelser 715.798 3.074.358

Gældsforpligtelser 715.798 3.074.358

Passiver 767.954 3.557.254

Eventualforpligtelser 3

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
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1. Personaleomkostninger
2019 2018

Lønninger 370.194 519.514

Andre omkostninger til social sikring 43.822 66.485

Andre personaleomkostninger 13.490 31.033

427.506 617.032

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 2

2. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser
Den negative udskudte skat udgør kr. 2.142.829 og består primært af fremført skattemæssigt 
underskud. Værdiansættelsen tager udgangspunkt i forventede udnyttelsesgrad i det fremførte 
underskud. 
Selskabets ledelse har vurderet at, med de nuværende indtægtsforholdt, er det ikke muligt at 
udnytte alle underskuddende 100 pct. indenfor de næste 3-5 år og har på denne baggrund valgt 
at indregne det udskudte skatteaktiv til kurs 0.
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3. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de
skatter, som vedrører sambeskatningen, samt eventuelle forpligtelser til at indholde kildeskat på
renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse,
som konsekvens af ændringer i sambeskatningsindkomsten.

Selskabet har indgået aftaler om leasing af driftsmidler, forpligtelsen har en restløbetid på optil 
45 måneder og udgør ca. t.kr. 113.

Indgået lejeaftaler på lejemål med opsigelsesvaresel på 3 måneder svarende til ca. t.kr. 17.

Selskabet har modtaget krav på tkr. 1.630 fra Skat, der anfører påstand om at selskabet skal 
tilbageholde kildeskat ved anvendelse af udenlandsk arbejdskraft for tidligere indkomstår. 
Ledelsen har afvist kravet og det er ledelsens opfattelse, at kravet ikke kan opretholdes af Skat.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti eller andre 
eventualforpligtelser, end de i balacen anførte.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.


